平成３０年１１月１２日

報 道 機 関 各位

                     岐阜大学理事（教学・附属学校担当）

江  馬    諭

平成３１年度岐阜大学学生募集要項の公表について

平素より本学業務にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，このたび標題のことについて，本日１１月１２日（月）から本学ホームページに

て公表しましたのでお知らせいたします。
つきましては，広く社会にお知らせするため，貴機関での報道にご配慮くださるようお

願いします。
 なお，参考までに学部入試の主な変更点等をまとめた資料「平成３１年度岐阜大学学部

入試の変更点の概要」を添付します。
ご質問等がございましたら，下記の連絡先までお問い合わせください。

記

１． 岐阜大学ホームページ「入試案内」－「大学案内・学生募集要項」

（URL：https://www.gifu-u.ac.jp/admission/f_applicant/guide.html）

【関連ファイル】に， PDF で掲載しています。

２．請求方法
H31 入試からインターネット出願導入に伴い PDF 版のみとなります。

３．一般入試実施日程

試験種別 出願期間 試験日＊ 合格者発表日

前期日程
平成３１年

１月２８日(月)～

２月６日(水)（必着）

２月２５日（月）・２６日（火）＊ ３月 ６日(水)

後期日程 ３月１２日（火）・１３日（水）＊ ３月２１日(木)

 ＊上記試験日のうち，２月２６日（火）は教育学部の実技検査及び医学部医学科の面接，

３月１３日（水）は，医学部医学科の面接を実施します。

本件連絡先：
岐阜大学学務部入試課
電話０５８―２９３－２１５５